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För andra gången i  rad har syn-,  hörsel-  och dövvården inom Region
Skåne  fått  landets  högsta  betyg  i  den  nationella  patientenkäten.
Undersökningen, som mäter patienters upplevelser av vården, visar att
regionens  insatser  inom  dessa  områden  återigen  överträffar  alla  andra
regioner  i  Sverige.

Den senaste nationella patientenkäten, genomförd hösten 2024 och publicerad i
januari  2025,  bekräftar  Region  Skånes  starka  position  inom syn-,  hörsel-  och
dövvård. Jämfört med övriga regioner i Sverige placerade sig Region Skåne åter i
toppen, med ännu bättre resultat än vid den förra mätningen 2022.

Verksamhetschef Emma Falk uttrycker sin glädje över resultatet och betonar att
det  är  ett  kvitto  på det  målmedvetna arbete som utförs  inom verksamheten.
Emma tycker det är glädjande att deras systematiska och professionella arbete
återigen avspeglas i patientenkäten. Vi strävar alltid efter att ge våra patienter den
bästa  möjliga  vården,  säger  hon  i  ett  pressmeddelande  som  Region  Skåne
publicerat.

Den nationella patientenkäten genomförs vartannat år och samordnas av Sveriges
Kommuner och Regioner (SKR). Undersökningen kartlägger patienters upplevelser
inom habilitering och hjälpmedel, där syn-, hörsel- och dövvård ingår. Förutom
patienters delaktighet och involvering utvärderas även faktorer som bemötande,
information och koordination.

Det positiva resultatet innebär att patienter i Region Skåne kan känna sig trygga
med att få högkvalitativ specialistvård inom syn-, hörsel- och dövområdet, samt att
fler resurser och kompetent personal lockas dit. Viktor Johansson, chef för syn- och
hörselvården i Region Skåne, ser resultaten som en bekräftelse på verksamhetens
höga standard och säger  att  det  faktum att  de återigen fått  de högsta siffrorna i
landet visar att de är på rätt väg. Vi kommer fortsätta arbeta för att leverera en
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vård som motsvarar och överträffar patienternas förväntningar, säger han.
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